INDICAÇÃO Nº 1080/2013
Solicita a implantação de redutores de velocidade na Avenida Getúlio Vargas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de redutores de velocidade na Avenida Getúlio Vargas.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em face da abertura de acesso entre a Avenida Getúlio Vargas e a Rua Santa Quitéria, o que aumentou consideravelmente o fluxo de veículos e, conseqüentemente, de acidente no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2013 - 12:14:59 04416/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário